regem, & ait ad eum: Ecce tondetur oues serui tui: veniat oro rex cum seruis suis ad seruum suum. ¹ Dixitque rex ad Absalom: Noli fili mi, noli rogare vt veniamus omnes, & grauemus te. Cùm autem cogeret eum, & noluiisset ire, benedixit ei.

² Et ait Absalom: Si non vis venire, veniat obsecro nobiscum saltem Amnon frater meus. Dixitque ad eum rex: Non est necesse vt vadat tecum. ³ Coegit itaque Absalom eum, & dimisit cum eo Amnon & vniuersos filios regis. — Feceratque Absalom conuiuium quasi conuiuium regis. ⁴ Præceperat autem Absalom pueris suis dicens: Obseruate cùm temulentus fuerit Amnon vino, & dixero vobis percutite eum, & interficite: nolite timere. ego enim sum qui præcipio vobis: roboramini, & estote viri fortes. ⁵ Fecerunt ergo pueri Absalom aduersum Amnon sicut præceperat eis Absalom: Surgentesque omnes filii regis ascenderunt singuli mulas suas, & fugerunt. ⁶ Cùmque adhuc pergerent in itinere, fama peruenit ad Dauid, dicens: Percussit Absalom omnes filios regis, & non remansit ex eis saltem vnus, ⁷ Surrexit itaque rex, & scidit vestimenta sua: & cecidit super terram, & omnes serui illius qui assistebant ei, sciderunt vestimenta sua. ⁸ Respondens autem Ionadab filius Semmaa fratris Dauid, dixit: Ne æstimet dominus meus rex quod omnes pueri filii regis occisi sint: Amnon solus mortuus est, quoniam in ore Absalom erat positus

¹ ad Dauid.

2.6.

⁷ Dauid.

ex die illa qua oppressit Thamar sororem
 33 eius. ¶ Nūc ergo ne ponat dominus meus
 rex super cor suum verbum istud, dicens:
 Omnes filii regis occisi sunt: quoniam Am
 34 non solus mortuus est. ¶ Fugit autem Ab-
 G salom & eleuauit puer speculator oculos
 suos, & aspexit, & ecce populus multus
 veniebat per iter deuium ex latere mon-
 35 tis. ¶ Dixit autem Ionadab ad regem: Ecce
 filii regis adsunt: iuxta verbum serui tui
 36 sic factum est. ¶ Cūq̄ue cessasset loqui,
 apparuerunt & filii regis: & intrantes le-
 uauerunt vocem suam, & fleuerunt: sed
 & rex & omnes serui eius fleuerunt plo-
 37 ratu magno nimis. ¶ Porro Absalom fu-
 giens, abiit ad Tholomai filium Ammiud
 regem Gessur. Luxit ergo Dauid filium
 38 suum multis diebus. ¶ Absalom autem
 cū fugisset, & venisset in Gessur, fuit ibi
 39 tribus annis. ¶ Cessauitq; rex Dauid per-
 sequi Absalom, eo quod consolatus esset
 super Amnon interitu.

¶ Amnon.
 ¶ cunctis 4.

CAP. XIII.

A ¶ Intelligens autem Ioab filius Saruiaz,
 I quod cor regis versum esset ad Absalō,
 2 ¶ misit Thecuam, & tulit inde mulierem
 sapientem, dixitq̄ue ad eam: Ligere te si-
 mula, & induere veste lugubri, & ne vn-
 garis oleo, vt sis quasi mulier iam pluri-
 3 mo tempore lugens mortuum: ¶ & ingre-
 dieris ad regem, & loquēris ad eum ser-
 mones huiuscemodi: Posuit autem Ioab
 4 verba in ore eius. ¶ Ita que cū ingressa
 fuisset mulier Thecuitis ad regem, ceci-
 dit